

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015158\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015158)

PR Number : 1021015158
Total Price : **IDR 2,400,000**
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210151581.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210151581.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Motor Fan Sirkulasi For Oven 30 W/220V	2.000	PC	17.06.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	2,400,000

Purpose:

[10] Replace blower fan of Binder Oven QC

GL: 523073

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
90713(Hanif Wisti J)
2024-06-03 11:26:06

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-06-04
13:25:21

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-06-04
14:46:41

Approved by,
90005(Vorapong Panavasu)
Approved at 2024-06-04
15:38:55

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015140\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015140)

PR Number : 1021015140
Total Price : IDR 336,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015140.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015140.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K12A08001	Oil Based Stamp Ink	7.000	PC	01.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	336,000

Purpose:

[10] For mark prod. date of mortar

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2024-05-30 15:21:12

Checked by,
90065(Nur Mustaqim)
Approved at 2024-05-31
16:10:15

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-06-03
13:39:44

Approved by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2024-06-05
15:47:21



PT. Berdikari Sukses Sejati
 Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
 Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
 PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
 Karawang

NO : QN- 240504950
 Quot Date: 10-Jun-24
 Valid Date: 17-Jun-24
 TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Motor Fan Sirkulasi panas oven 30w/220v/50hz A03063	1	Pcs	IDR1.650.000	IDR1.650.000 1.562.500
2		Kran Angsa Onda V 638 F 1/2"	1	Pcs	IDR168.000	IDR168.000
3		Rantai Plastik Kuning @50Mtr/Roll, 6mm	1	Pcs	IDR430.000	IDR430.000
4		Glue : Aica Aibon 700gr	3	Pcs	IDR87.000	IDR261.000
5		Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam)	10	Pcs	IDR60.000	IDR600.000 48.000,-
6						
Total						IDR3.109.000
PPN 11%						IDR341.990
Grand Total						IDR3.450.990

*Comfirm with P.Dandy
 by phone 11/24
 /os*

Term and Condition :
 -Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
 -Barang inden 7 hari kerja
 -Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG
Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)
Email : berkahjayasri@gmail.com

Karawang, 13 September 2023

Kepada Yth,
PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga		Total
1	Plastik Mika 0.10mm @100lbr	5	Pak	Rp	60.000	Rp 300.000
2	Stamp Ink Nobu 10ml Permanent (Hitam)	8	PC	Rp	48.000	Rp 384.000
3	Tape : Electrical Tape, Nitto	15	PC	Rp	9.500	Rp 142.500
4	Double Tape 0.5 inch	20	PC	Rp	3.000	Rp 60.000
5	Tape : Black Tape 2" Daimaru	70	PC	Rp	15.900	Rp 1.113.000
Total						Rp 1.999.500
PPn 11%						Rp 219.945
Biaya Kirim Barang						Rp -
Grand Total						Rp 2.219.445

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)



CV. ALTEK

□ Repairing & Equipment of Machinery,

Mechanical and Electrical Engineering

□ Contractor, General Supplier of

Compressor system, Automation and

Instrumentasi Industry, HVAC

Address : Dsn. Kamojing Timur RT 008 RW 003

Kamojing Cikampek - Karawang

Email : aali.akbar90@gmail.com

altekkrw@gmail.com

QUOTATION

PH0096/ALTEK/VI/2024

Date : 10-Juni-2024

To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

Kawasan Industri Suryacipta

Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi

Cc. :

Phone : (0267) 8610364

Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty	Price (Rp)	Amount (Rp)
1.	Fan Sirkulasi For Oven Binder 30W/220V/50Hz	2	Pcs 1.850.000 Rp 1.757.500,-	3.700.000
<i>Confirmation with P.Ali by phone 10/12/24 ab</i>				
Sub Total				3.700.000
PPn 11%				407.000
Grand Total				4.107.000

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari

Delivery : 1 - 2 Minggu

Validity : 1 Minggu

Note :

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.

Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

ALI AKBAR

HP : 081210122458